
Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 Číslo smlouvy poskytovatele: PCH 868-1/17 

 

 

 

Dodatek č. 10 
smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv 

 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 1 
IČO :   663 627 17 
bankovní spojení: xxx 
zastoupený:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako objednatel 
 
a 
 

PC HELP, a.s. 
se sídlem:  Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČO:   607 48 516 
bankovní spojení:  xxx 
zastoupený:  RNDr. Jiří Pavlas, předseda správní rady 
dále jako poskytovatel 
objednatel a poskytovatel dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 10 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely 
dne 31. 7. 2017 smlouvu o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo 
smlouvy objednatele:  2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 

Dnešního dne se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření smlouvy. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je: 
 
2.1. Poskytnutí licence a implementace další instance portálové platformy plusPortal s moduly 

pro evidenci a schvalování nepřítomnosti na pracovišti a podporu zpracování docházky. 
 
Hlavní parametry konfigurace: jedna databáze, 40 osob. 
Tato instance platformy plusPortal bude objednatelem využívána pro vedení agendy Divadla 
Josefa Kajetána Tyla, příspěvkové organizace. 

2.1.1. Objednatel je povinen uhradit po účinnosti tohoto dodatku cenu za poskytnutí licence ve výši 
18.700 Kč bez DPH. 

2.1.2. Implementace další instance platformy plusPortal zahrnuje přípravu a řízení projektu, instalaci 
na připravený a vyhovující server, propojení s databázovým serverem, vytvoření databáze, 
nastavení propojení s poštovním serverem, zprovoznění souvisejících služeb a nastavení 
datové pumpy pro výměnu dat s IS HELIOS Orange. Objednatel je povinen uhradit po účinnosti 
tohoto dodatku poskytovateli cenu za výše uvedené práce, pokud budou poskytovatelem 
skutečně provedeny. Skutečně odpracované hodiny budou poskytovatelem vyúčtovány 
v souladu s jeho operativní evidencí hodinovou sazbou ve výši 1.800 Kč bez DPH. 

 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 Číslo smlouvy poskytovatele: PCH 868-1/17 

 

 

 

2.2. Změna ročního poplatku za údržbu a rozvoj (běžné roční období od ledna do prosince) 

2.2.1. Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti tohoto dodatku se roční poplatek za údržbu 
a rozvoj zvyšuje o 3.960 Kč bez DPH a nově činí 37.080 Kč bez DPH (místo dosavadních 
33.120 Kč bez DPH). Tento poplatek bude poskytovatelem poprvé vyúčtován v lednu 2024 na 
období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vyúčtování 
bude provedeno fakturou splatnou dle odst. 5.3 Smlouvy o poskytování servisní podpory 
a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102, číslo smlouvy 
poskytovatele PCH 868-1/17. 

2.2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že alikvotní část zvýšení ročního poplatku za údržbu a rozvoj 
za období od května 2023 do prosince 2023 ve výši 2.640 Kč bez DPH uhradí objednatel 
poskytovateli po účinnosti tohoto dodatku na základě faktury se splatností uvedenou v odst. 
5.3 Smlouvy o poskytování servisní podpory a poskytnutí užívacích práv, číslo smlouvy 
objednatele: 2017/SITMP/0102, číslo smlouvy poskytovatele PCH 868-1/17. 

2.3. Změna AKTUÁLNÍ KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal v příloze 1 smlouvy. 

2.3.1. S ohledem na změny uvedené v odst. 2.1 a 2.2 tohoto dodatku se mění AKTUÁLNÍ 
KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal v příloze číslo 1 smlouvy. Její nové znění je uvedeno 
v příloze číslo 1 tohoto dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 
zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
 
 
V Plzni dne: 10.5.2023     V Třebíči dne 4. 5. 2023 
 
 
………………………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora, MBA    RNDr. Jiří Pavlas 
ředitel       předseda správní rady 
 
  



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 Číslo smlouvy poskytovatele: PCH 868-1/17 

 

 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 10 smlouvy o poskytování servisní podpory 
a poskytnutí užívacích práv 

 
 

AKTUÁLNÍ KONFIGURACE PLATFORMY plusPortal 
poř. č. 11, provozovaná od měsíce května 2023 

 

Objednatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
Dominikánská 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 
zastoupený ředitelem Ing. Luďkem Šantorou, MBA 

IČO: 66362717 

Poskytovatel: PC HELP, a.s. 
Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
zastoupený předsedou správní rady RNDr. Jiřím Pavlasem 

IČO: 60748516 
 

Základní licence  Počet osob: 200 
Databáze: plusPortalSVSMP 

Moduly pro plusPortal 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Pracovní cesty 
Drobné výdaje 
Docházka 
Odměny 

Pomocné aplikace a doplňky 

Přenos do externích mezd 
 

2. licence  Počet osob: 150 
Databáze: plusPortalSITMP 

Moduly pro plusPortal 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Pracovní cesty 
Drobné výdaje 
Docházka 
Odměny 

Pomocné aplikace a doplňky 

Přenos do externích mezd 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0102 Číslo smlouvy poskytovatele: PCH 868-1/17 

 

 

 

3. licence  Počet osob: 100 
Databáze: plusPortalKMP 

Moduly pro plusPortal 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Docházka 
Odměny 

Pomocné aplikace a doplňky 

Přenos do externích mezd 
 

4. licence  Počet osob: 20 
Databáze: plusPortalBICPlzen 

Moduly pro plusPortal 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Pracovní cesty 
Drobné výdaje 
Docházka 
Odměny 

Pomocné aplikace a doplňky 

Přenos do externích mezd 
 

5. licence  Počet osob: 40 
Databáze: plusPortalDJKT 

Moduly pro plusPortal 

Základní modul plusPortal 
Volno 
Docházka 

Pomocné aplikace a doplňky 

Přenos do externích mezd 
 

 

Roční poplatek za údržbu a rozvoj (leden až prosinec) 37.080 Kč 

 


